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سال سی و نهم   
شماره 10860

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

 آذر یول چیچست به شماره ثبت 14865 
و شناسه ملی 10320389477

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای محترم شرکت سهامی خاص آذر یول چیچست 
که در جلسه  گردد  به شماره ثبت 14865 و شناسه ملی 10320389477 دعوت می 
خ 1403/3/3  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که راس ساعت 8 مور

در محل این شرکت تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه :
1- انتخاب مدیران
2- تعیین بازرسین

3- روزنامه کثیرالانتشار
 هیات مدیره شرکت آذریول چیچست به شماره ثبت 14865 
و شناسه ملی 10320389477

تاریخ انتشار 1403/2/23
خ ش 1403/2/23

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

 شرکت بالیران )با مسئولیت محدود( 
 به شماره ثبت 32510

 و شناسه ملی 10100779545
کلیه شرکا محترم شرکت بالیران به شماره ثبت 32510 و شناسه ملی  بدینوسیله از 
خ 1403/3/9 در  که در ساعت 11 روز چهارشنبه مور 10100779545 دعوت می شود 
که به نشانی تهران – بلوار اشرفی  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
ک 7 دفتر مدیریت برگزار خواهد شد  اصفهانی – خیابان 35 متری شهید مخبری پلا

حضور به عمل رسانند.
دستور جلسه:

1- تنظیم صورت جلسه انتقال سهم الشرکه مرحوم رضا کوچک یزدی به وراث ایشان 
و تعیین میزان سهم الشرکه شرکای شرکت

کوچک یزدی رئیس هیات مدیره شرکت بالیران – حسن 
تاریخ انتشار 1403/2/23

خ ت 1403/2/23

گـــهی منـــاقصه آ

کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اداره 
شناسه آگهی 1715354

تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/02/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/24

نوبت اول

وزارت راه و شهرسازی

کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اداره 

سرپرست بازرسی و حسابرسی داخلی شهرداری سنندج:
 کاهش تخلفات و پاسخگویی به درخواست های شهروندان 

از وظایف اصلی حوزه بازرسی شهرداری است
سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت

سرپرست بازرسی و حسابرسی داخلی شهرداری سنندج با اشاره 
گفت:  به رسالت و وظایف اصلی حوزه بازرسی و حسابرسی شهرداری 
کاهش شکایات مردم   برنامه ریزی و ارائه راهکارها و تدابیر به منظور 
کاهش تخلفات و حسن اجرای وظایف محوله در سطح  وکارکنان، 
این نهاد ،حصای نقاط قوت و ضعف فعالیت ها، رسیدگی، پیگیری و 
پاسخگویی به شکایات و درخواست های شهروندان و پرسنل، رسیدگی 
به امور حسابرسی داخلی شهرداری و سازمان های تابعه، برنامه ریزی 
و پیگیری امور مجامع و شوراهای سازمان ها و شرکت های وابسته به 
شهرداری و تهیه گزارشات تحلیلی در مورد رفع نارسایی ها و عملکرد آنها 

از وظایف اصلی این بخش است.
هوشیار دستباز با بیان اینکه تقویت راه های ارتباطی شهروندان با شهرداری 
و اعمال نظر آنان در رفع مشکلات شهری از سیاست های اصلی این دوره 
مدیریت شهری است از این رو تمام توان خود را در راستای تحقق این مهم 
بکار خواهیم بست افزود: قانون مداری و اخلاق مداری در ارائه خدمت به 
گری در امور، ارتقای بهره وری، حفظ ارزش های اخلاقی  مردم ، تسهیل 
و تقویت مدیریت و افزایش اعتماد عمومی به عنوان سرمایه اجتماعی و 
تسهیل در خدمات رسانی به شهروندان و کسب رضایت مهم ترین اولویت 

در حوزه بازرسی شهرداری است..
وی با بیان اینکه سامانه سامد از خدمات ارزشمند واحد بازرسی است که 
شکایت مردم از طریق این سیستم ثبت و ضبط می شود، اظهارداشت: 
سامد در حقیقت سامانه ارتباط ملت و دولت است که هدف آن پیگیری 

و رفع مشکلات مردم بوده از این رو تقویت این سامانه ضروری است.
کانال برای ارتباطات  دست باز بااشاره به اینکه سامانه 137 بهترین 
مردم با مجموعه شهرداری و پاسخگویی به مطالبات و شکایات آنهاست 
کرد: بیش از یک هزار و ۵00 نفر از شهروندان سنندجی در طول  تصریح 
سال گذشته با سامانه 137 شهرداری سنندج تماس گرفته اند که این 

تماس های بیشتر در زمینه انتقاد و شکایت، آسفالت، درب منهول، 
جمع آوری سگ های بلاصاحب و سد معبر وانت های میوه فروشی و...
بوده است. سرپرست بازرسی و حسابرسی داخلی شهرداری سنندج 
با بیان اینکه بیش از یک هزار و 80 مورد مکاتبه شهروندان مربوط به 
سفر ریاست جمهوری به معاونین، مناطق و سازمان های شهرداری از 
طریق سامانه سامد ارجاع داده شده است، گفت: بیشترین موضوعات 
و درخواست ها استخدام و تبدیل وضعیت همکاران، آسفالت و پروانه 
کسی و برقاری بیمه  گذاری تا زمین های قولنامه ای، درخواست وا
رانندگان، استخدام و تبدیل وضعیت در شهرداری بوده است.  هوشیار 
که  دستبازدر پایان ضمن قدردانی از اعتماد شهروندان به این سامانه 
آن را محلی برای ارجاع و بیان درخواست ها، رفع مشکلات و شکایات 
می دانند، افزایش اعتماد شهروندان را از اولویت های مهم مدیریت 
شهری دانست و افزود: افزایش مشارکت شهروندان در بازخوردسنجی 
به جهت خدمات رسانی مطلوب تر و دقیق تر  از اهداف اداره بازرسی 
شهرداری سنندج در سال جاری است و در همین راستا از این پس به 
گزارش عملکرد اداره بازرسی به ویژه در زمینه اقدامات  صورت 3 ماهه 
ح شده  انجام گرفته و در حوزه پاسخگویی به مردم و رفع مشکلات مطر

آنان اطلاع رسانی خواهد شد.

در حالی که تا پیش از دولت سیزدهم، بیش از پنجاه درصد گندم از واردات تامین می شد، امروز »ایران« در حال رسیدن به مرز صادرات است؛ 

 ایران صادرکننده 
گندم می شود

رحمت الله نوروزی، نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس : 

 ارز واردات گندم
 صرف تقویت تولید داخل می شود

کمیسیون  رحمت الله نوروزی، نایب رئیس 
کشاورزی مجلس و نماینده مردم علی آباد 
گفت وگو با  کتول در مجلس شورای اسلامی در 
خبرنگار »رسالت« به لزوم استمرار روند افزایش 
گندم پرداخت و در این باره اظهارکرد: یکی  تولید 
از اقدامات مجلس یازدهم، تشکیل شورای قیمت 
که به موجب آن  کشاورزی بود  گذاری محصولات 
نظر کشاورزان ارزیابی و قیمت حقیقی تعیین شد. 
خوشبختانه این مهم از ابتدا در کمیسیون و صحن 
مجلس با استقبال نمایندگان رو به رو شد و درنهایت 
کشور افزایش  گندم در  امر نیز موجب شد تا تولید 

یابد و خرید تضمینی در کشور بیش تر شود. 
 وی با اشاره به اثرات تشکیل شورای قیمت گذاری

ز  مر به  ن  سید ر و  م  گند لید  تو یش  ا فز ا ر  د  
 خودکفایی افزود: با تشکیل شورای قیمت گذاری
گذشته،  کشاورزی در سال   محصولات اساسی 
کشاورزان گندم تولیدی خود را به دولت تحویل دادند 
و براین اساس ارز بسیاری که هرساله صرف واردات 
کاهش یافت و صرف تقویت تولید  گندم می شد، 

داخل  و خرید گندم از گندمکاران داخلی شد. 
کید بر لزوم استمرار  نایب رئیس کمیسیون کشاورزی با تا
برآورد حقیقی قیمت  محصولات اساسی کشاورزی 
تصریح کرد: ضرورت دارد تا همواره هزینه های کاشت، 
داشت و برداشت محصولات کشاورزی برآورد شود 
 و قیمت حقیقی درنظر گرفته شود. نماینده مردم
 علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی همچنین 

خاطرنشان کرد: یکی از مطالبات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، خودکفایی محصولات اساسی کشاورزی 
بوده است و در این راستا ضرورت دارد تا مهم افزایش 
گندم همواره در دستورکار قرار  تولید و خودکفایی 

گیرد و مولفه های استمرار آن موردتوجه باشد. 
گفت وگو با اشاره به مولفه های  وی در پایان این 
گندم و افزایش تولید  ر   موردنیاز برای استمرا
 بی نیازی از واردات این محصول اظهارکرد: ضرورت 
دارد تا همواره حمایت های تولید مدنظر قرار گیرد 
و نیاز های ابتدایی کشاورزان در تولید محصولات 
کود، بذر و سم فراهم  کشاورزی همچون  اساسی 
گردد تا تولید تقویت شود و نسبت به واردات محصول 

بی نیاز شویم. 

گروه اقتصادی
ادامه از صفحه اول

مازاد تولید می تواند علاوه بر تامین نیاز 
گندم و ارزآوری  داخلی زمینه صادرات 
کشور را رقم بزند. براین اساس  برای 

ضرورت دارد تا دولت زمینه تقویت تولید 
را همواره فراهم سازد و با استمرار حمایت 
گندم را  گندمکاران، هرساله تولید  از 
کند و با بی نیازی از واردات، به  حفظ 

گندم تبدیل شود.  صادرکننده 

در بررسی بیش تر این موضوع به گفت وگو با 
رحمت الله نوروزی، نایب رئیس کمیسیون 
کبر علیزاده برمی، عضو  کشاورزی و علی ا
کمیسیون کشاورزی مجلس پرداختیم 

که در ادامه می خوانید. 

علی اکبر علیزاده برمی، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: 

 با استمرار افزایش تولید
قادر به صادرات گندم خواهیم بود

کبر علیزاده برمی، نماینده دامغان و  علی ا
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با خبرنگار »رسالت« عنوان 
خ  کرد: اتفاق بسیارخوبی در مجلس یازدهم ر
داد و آن هم این بود که قانون خرید تضمینی 
محصولات اساسی کشاورزی اصلاح شد. به 
موجب اصلاح این قانون، کشاورزان که صاحبان 
گیری دخالت  مال می باشند، در تصمیم 
خواهند داشت و قیمت ها نیز حقیقی برآورد 

و از کشاورزان خریداری خواهد شد. 
گندم در سال  وی  درخصوص افزایش تولید 
جاری افزود: به موجب مصوبه مجلس و 
قانون خرید تضمینی محصولات  اصلاح 
اساسی کشاورزی، تولید گندم از ۴/۵ میلیون 
)مطابق آخرین آمارسال ۹۹( به 7 میلیون تن 
در سال 1۴00 رسید و در سال 1۴01 نیز تولید 
کی از  10 میلیون رقم خورد. پیش بینی ها حا
گندم به  که در سال جاری تولید  این است 

13 الی 1۴ میلیون تن برسد. 

کید بر لزوم به روز بودن قیمت  علیزاده با تا
محصولات اساسی کشاورزی تصریح کرد: به 
موجب استمرار روند افزایش تولید ضرورت 
گیرد؛  دارد تا چندین نکته مورد توجه قرار 
نخست ضرورت دارد تا قانون اصلاح خرید 
تضمینی محصولات اساسی کشاورزی به قوت 
کاران همواره  گندم  کشاورزان و  اجرا شود و 
گیری ها دخیل باشند و اطمینان  در تصمیم 
کسب کنند که قیمت محصولات شان به روز 
است و دولت خریدار محصولات آن ها خواهد 
بود. همچنین ضرورت دارد تا پول حاصل از 
خرید گندم نیز در موعد مناسب به کشاورزان 

پرداخته شود. 
کشاورزی مجلس شورای  کمیسیون  عضو 
اسلامی ضمن بیان اینکه با استمرار افزایش 
گندم خواهیم بود،  تولید قادر به صادرات 
گر موضوعات  کرد: ا همچنین خاطرنشان 
تعیین کننده همچون تضمین خرید محصولات 
کشاورزان از سوی دولت و همچنین پرداخت 

به موقع مطالبات شان همواره در دستورکار 
گیرد و استمرار یابد، در آینده نزدیک به  قرار 
کشاورزی از  صادرکننده برخی از محصولات 

گندم تبدیل خواهیم شد.  جمله 
او با اشاره به اقدام دولت در حوزه نظارت بر 
مصرف آرد و نیاز نان جامعه متذکر شد: دولت 
سیزدهم در حوزه کشاورزی اقدامات خوبی 
انجام داده و نحوه مصرف نان و آرد را مشخص 
ح نانی نو نظارت هوشمند را  کرده است و با طر
ح در چندین مرحله  فعال کرده است. این طر
اجرا شد و بدین موجب احتمال تخلفات 
کاهش یافته  اعتباری و نانوایی نیز بسیار 
است.  وی در پایان این گفت وگو یادآور شد: 
خرید محصولات به قیمت روز، تحویل به موقع 
مطالبات گندمکاران و نظارت بر مصرف آرد و 
برآورد حقیقی نان موردنیاز جامعه می تواند 
میزان تولید را به صورت سالانه افزایش دهد 
و کشور را به یکی از صادرکنندگان محصولات 

کند.  اساسی کشاورزی تبدیل 


